

DESCRIZIONE SINTETICA	CARATTERISTICHE LOTTO 3	NORMATIVA
1. CUFFIE AFONICHE PROTEZIONE RUMORE	Per situazioni di rumorosità intensa e quando risulti importante conservare la percezione dei suoni circostanti e del parlato SNR 30. Montaggio su casco offerto.	UNI EN 352-3
2. ELMETTO DI PROTEZIONE DA MINATORE CON ATTACCO FRONTALE PER LAMPADA	Struttura interna in tessuto con spugna antisudore frontale. Regolazione della struttura interna di tipo orizzontale ad altezza della nuca. Sottogola fissato stabilmente al guscio con almeno tre punti di fissaggio e dispositivo di sgancio a norma EN 397. Predisposizione di placca frontale per fissaggio lampada. Predisposizione per cuffie afoniche. Massima possibilità di sostituzione dei singoli elementi. Privo di fori di traspirazione.	UNI EN 397
3. BARDATURA DI RICAMBIO PER ELMETTO DI PROTEZIONE DA MINATORE CON ATTACCO FRONTALE PER LAMPADA	Della stessa marca dell'elmetto prevedere un ricambio completo della bardatura almeno a scadenza annuale.	UNI EN 397
4. ELMETTO DI PROTEZIONE DIELETTICO CON VISIERA E PORTAVISIERA	Struttura interna in tessuto con spugna antisudore frontale. Regolazione della struttura interna di tipo orizzontale ad altezza della nuca. Sottogola fissato stabilmente al guscio con almeno tre punti di fissaggio e dispositivo di sgancio a norma EN 397. Predisposizione per cuffie afoniche. Massima possibilità di sostituzione dei singoli elementi.	UNI EN 397 UNI EN 166
5. ELMETTO DI PROTEZIONE STANDARD IN POLIETILENE ALTA DENSITÀ	Struttura interna in tessuto con spugna antisudore frontale. Regolazione della struttura interna di tipo orizzontale ad altezza della nuca. Sottogola fissato stabilmente al guscio con almeno tre punti di fissaggio e dispositivo di sgancio a norma EN 397 (la norma prevede che la fibbia debba sganciarsi nell'intervallo tra 15 e 25 kg). Predisposizione per cuffie afoniche. Massima possibilità di sostituzione dei singoli elementi.	UNI EN 397

OFFERTA ECONOMICA LOTTO 3								
RIF.	DESCRIZIONE SINTETICA	QUANTITA'		BASE D'ASTA		IMPORTO OFFERTA		SCONTO APPLICATO %
				PREZZO UNIT.	PREZZO TOT.	COSTO UNIT.	COSTO TOT.	
1	CUFFIE AFONICHE PROTEZIONE RUMORE	n°	10	€ 15,00	€ 150,00			
2	ELMETTO DI PROT. MINATORE CON ATTACCO FRONT. PER LAMPADA E PORTACAVETTO - TIPO STYLE 600 HUNOSA SCOTT	n°	38	€ 25,00	€ 950,00			
3	BARDATURA DI RICAMBIO PER ELMETTO MINAT. C.S.	n°	20	€ 9,00	€ 180,00			
4	ELMETTO DI PROT. DIELETTRICO CON VISIERA E PORTAVISIERA	n°	5	€ 75,00	€ 375,00			
5	ELMETTO DI PROT. STANDARD IN POLIETILENE ALTA DENSITÀ	n°	25	€ 12,00	€ 300,00			
	TOTALE €				€ 1.955,00			